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EXPLICACION

LISTADO MC TRANSFERENC. PRACTICADAS EN EL PRESUPUESTO DE GASTOS DEFINITIVO
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TRANSFERENCIA
SUPLEMENTO DE
L MISMO GRUPO
TRANSFERENCIA
TURA

SUPLEMENTO DE

TRANSFERENCIA
S

SUPLEMENTO DE
BAL

20

20

EXPEDIENTE DE MODIFICACION ENTRE CAPITULOS DEL MISMO GRUPO DE

DE CREDITO NEGATIVA
CREDITO CON CARGO AL PRIMER EXPEDIENTE DE MODIFICACION DE CREDITOS ENTRE CAPITULOS DE
FUNCION

DE CREDITO NEGATIVA DESDE EL GASTO GLOBAL PARA FINANCIAR GASTOS DEL CAPITULO 6 DE CUL

CREDITO CON CARGO AL 2° EXP.DE MOFIFICACION DE CREDITOS DESDE EL GASTO GLOBAL

DE CREDITO NEGATIVA DESDE EL GASTO GLOBAL PARA FINANCIAR GASTOS DE DISTINTOS CAPITULO

CREDITO CON CARGO AL TERCER EXPEDIENTE DE MODIFICACION DE CREDITOS DESDE EL GASTO GLO

PROGRAMA

EXPEDIENTE ENTRE CAPITULOS DEL MISMO GRUPO DE PROGRAMA

PRIMERA TRANSFERENCIA DE CREDITO NEGATIVA DESDE EL GASTO GLOBAL PARA FINANCIAR GASTOS DEL CAPITULO

4 DE CULTURA

SUPLEMENTO DE CREDITO CON CARGO AL PRIMER EXPEDIENTE DE MODIFICACION DESDE EL GASTO GLOBAL

'TOTAL TR.POS.:

FECHA:

31.12.19
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3.920,00

3.920,00

4.000,00

4.000,00

67.765,08

67.765,08

16.000,00

16.000,00

20.000,00

.685,08

APLICACIONES
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00600/23107/4900500

00600/23103/4810201
00600/23103/4810203
00200/93100/5000000

00900/33210/6280000

00200/93100/5000000

00700/13600/4200100
01000/34102/2260615
01000/34201/2210100
01000/34201/2211300
01000/34201/2270100
01000/34201/2279902
01000/34201/2279903
01000/34205/2279902

01000/34102/4811813

01000/34102/2260615

00200/93100/5000000
00900/33401/4811523

TOTAL TR.NEG. :
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4.000,00

4.000,00

67.765,08

.211,38
.650,98
.832,98
.626,85
.787,21
.000,00
.130,22
.525,46
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